SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /YCBG-BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lai Châu, ngày     tháng 10 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá kế hoạch sửa chữa máy sấy đồ vải của khoa kiểm soát nhiễm khuẩn

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu đưa vào sử dụng phục vụ chuyên môn với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phòng vật

tư thiết bị y tế Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ:  Phòng vật tư thiết bị y tế Bệnh viện đa khoa tỉnh

Lai Châu, tại địa chỉ số 098, đường 30/4, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu,

tỉnh Lai Châu, điện thoại 02133 875 185.

- Nhận qua email: benhviendklc@gmail.com; bvdk.soyt@laichau.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 14 tháng 10 năm 2023 đến trước

17h00 phút ngày 24 tháng 10 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14 tháng 10

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo

phụ lục đính kèm sau:

Kính đề nghị các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam quan tâm gửi hồ sơ báo giá

về Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu theo địa chỉ trên.

Trân trọng cảm ơn./.

    Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Cổng TTĐT- BVĐKT
- Lưu VT, TB;

GIÁM ĐỐC

Đào Việt Hưng

mailto:benhviendklc@gmail.com
mailto:bvdk.soyt@laichau.gov.vn

DANH MỤC LINH KIỆN HỎNG YÊU CẦU BÁO GIÁ SỬA CHỮA

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Máy sấy đồ vải

Model: DD45E

-1

Quấn lại Motor

quay lồng sấy
01 Chiếc

Khoa Kiểm

soát nhiễm

khuẩn, Bệnh

viện đa khoa

tỉnh Lai

Châu

Dự kiến 20 ngày kể

từ ngày ký Hợp

đồng

Bánh xe chất

liệu nhựa pom

chống mài mòn

đỡ lồng máy

sấy đồ vải

02 Chiếc

Mạch điều

khiển + Bộ gaz

ra nhiệt

01 Bộ

		2023-10-12T14:17:07+0700

		2023-10-12T14:56:38+0700

		2023-10-12T14:56:31+0700

		2023-10-12T14:56:31+0700

		2023-10-12T14:56:56+0700